
Rekreasyon Bölümü 

Misyon: 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Bölümü, rekreasyon bilimi 
ve güncel uygulamaları kapsamında, öncelikle yerel şartları da dikkate alarak; bölgenin doğa, 
turizm, tarih, spor ve inanç değerlerine yönelik alanlarda istihdam ihtiyacını karşılayabilecek 
yetkinlikte rekreasyon uzmanları yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

 

Vizyon: 

 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Bölümü, aldığı eğitimi 
hayatın tüm aşamalarında etkin biçimde kullanabilme yeteneğine sahip bireyler yetiştirmeyi 
hedeflemektedir. Bu doğrultuda, farklı spor alanlarında personel, uzman ve yönetici olarak 
görev alabilecek niteliklerde hazırlık sağlamak; bireylerin kendilerini geleceğe 
hazırlamalarına ve kariyer planlamalarında yol gösterici olmalarına imkân tanıyacak eğitim ve 
sertifika fırsatları sunmak suretiyle, ulusal ve uluslararası hizmetlere cevap verebilecek 
yetkinlikte rekreasyon uzmanları yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

 

Program Eğitim Amaçları: 
 
 

No Program Eğitim Amaçları 
PEA1 Rekreasyon alanıyla ilgili edindiği bilgileri iş yaşamında kullanır. 

PEA2 Yaşam boyu öğrenme bilinciyle akademik gelişimlerine devam eder. 
PEA3 Alanıyla ilgili gerek kamu gerekse özel sektördeki kurum ve kuruluşlarda söz sahibi olur.  

PEA4 
İş yaşamında rekreasyon uzmanı, rekreasyon yöneticisi ya da rekreasyon lideri pozisyonlarında 
çalışması hedeflenir.  

PEA5 
Çok yönlü gelişim anlayışını rekreasyon alanındaki güncel gelişmeleri takip ederek mesleğine yönelik 
uygular.  

PEA6 
Rekreasyon alanının içinde bulundurduğu disiplinler arası anlayışın farkında olarak gerek bilimsel 
gerekse mesleki olarak farklı alanlarla işbirliğinde çalışır.  

PEA7 Girişimcilik anlayışıyla rekreasyon alanıyla ilişkili yenilikçi iş fikirleri üretir. 

PEA8 
Rekreasyon alanında etik değerlere bağlı, toplumsal sorumluluk bilinci gelişmiş bireyler olarak 
sürdürülebilirlik, kapsayıcılık ve kültürel çeşitliliğe duyarlı uygulamalar geliştirir ve uygular. 

 


